Contexts

List of works of Augustine

Library of Latin Texts - Series A

Selection

[CLCLT](#)
 .. [A](#)
 [Augustinus Hipponensis](#)
 [De baptismo](#)
 [Cl. 0332](#)

Contents

- [lib. : 1](#)
- [lib. : 2](#)
- [lib. : 3](#)
- [lib. : 4](#)
- [lib. : 5](#)
- [lib. : 6](#)
- [lib. : 7](#)

Contexts

- [Augustinus Hipponensis - De baptismo](#)** 
[Cl. 0332, lib. : 1, cap. : 1, par. : 1, pag. : 145, linea : 2 \[*\]](#)
 in eis libris, quos aduersus epistulam parmeniani quam dedit ad tychonium scripsimus, promisimus nos diligentius quaestionem baptismi tractaturos; quod etiamsi non ibi promitteremus, debitum tamen a nobis flagitantibus fratribus meminimus et agnoscimus.
-
- [Augustinus Hipponensis - De baptismo](#)** 
[Cl. 0332, lib. : 1, cap. : 1, par. : 1, pag. : 145, linea : 6 \[*\]](#)
 quapropter in hoc opere adiuuante domino suscepimus non solum ea refellere, quae de hac re nobis donatistae obiectare consuerunt, sed etiam de beatissimi martyris cypriani auctoritate, unde suam peruersitatem, ne ueritatis impetu cadat, fulcire conantur, quae dominus donauerit dicere, ut intellegant omnes, qui non studio partium caecati iudicant, non solum eos non adiuuari auctoritate cypriani, sed per ipsam maxime conuinci adque subuerti.
-
- [Augustinus Hipponensis - De baptismo](#)** 
[Cl. 0332, lib. : 1, cap. : 1, par. : 2, pag. : 145, linea : 14 \[*\]](#)
 iam quidem in supra memoratis libris dictum est ita posse extra catholicam communionem dari baptismum, quemadmodum et extra eam potest et haberi.
-
- [Augustinus Hipponensis - De baptismo](#)** 
[Cl. 0332, lib. : 1, cap. : 1, par. : 2, pag. : 145, linea : 16 \[*\]](#)
 nullus autem illorum negat habere baptismum etiam apostatas, quibus utique redeuntibus et per paenitentiam conuersis dum non redditur, amitti non potuisse iudicatur.
-
- [Augustinus Hipponensis - De baptismo](#)** 
[Cl. 0332, lib. : 1, cap. : 1, par. : 2, pag. : 145, linea : 19 \[*\]](#)
 sic et illi, qui per sacrilegium schismatis ab ecclesiae communionem discedunt, habent utique baptismum, quem priusquam discederent acceperunt.

Access to a specific reference

Create a PDF file

Search Screen

Table of Contents

Distribution

Access to full-text

Last Update: 2009-12-31

Selection

LLT-A

.. A

.... Augustinus Hipponensis

..... De baptismo - Augustinus

Contents

☐ [Cl. 0332, lib. : 1](#)

☐ [Cl. 0332, lib. : 2](#)

☐ [Cl. 0332, lib. : 3](#)

☐ [Cl. 0332, lib. : 4](#)

☐ [Cl. 0332, lib. : 5](#)

☐ [Cl. 0332, lib. : 6](#)

☐ [Cl. 0332, lib. : 7](#)